et, qui gloriam et honorem, qui justo et ju- A  
 : debetur, ipse sibi arrogat, suæque simulationi,  
 » tantum ille pro vera, quantum iste pro  
 le laudatur. « Nunquid præbebis equo fortitudi-  
 n? aut circumdabis collo ejus hinnitum? nun-  
 id suscitabis eum quasi locustas? gloria narium  
 s terror. » Equus enim iste Ecclesiæ doctores  
 licat, quibus et fortitudinem Dominus dedit, et  
 tatis freno gubernat et regit. Quibus etiam circa  
 m hinnitum posuit, quoniam non solum hinni-  
 t Deum laudare eis sufficit, verum etiam lau-  
 o et prædicando circumquaque audiri delectat.  
 item suscitantur quasi locustæ, quia in majore  
 persecutionis fortius moventur et volant. Lo-  
 : enim mane pigræ, meridie concitæ moventur  
 B  
 lant. Sed quid est quod ait : « Gloria narium  
 s terror? » Equus enim hinnitum narium sua-  
 gloriam ostendit, quoniam majori impetu fla-  
 emittit. Sic igitur Ecclesiæ doctores, quando  
 tu intus ferveant, ostendunt quando minis et  
 ribus quatiuntur.

Ferram ungula fodit, exsultat audacter. » Quid  
 i per terram nisi peccatores? Quid per ungu-  
 nisi fortitudo figuratur? Terram igitur equus  
 ungula, quoniam sancti prædicatores tyranno-  
 corda forti responsione fodiunt et penetrant.  
 que subditur : « Et exsultat audacter. » Au-  
 str enim exsultant sancti, quia non timent eos  
 occidunt corpus, quibus Dominus ait : « Ego dabo  
 : os et sapientiam, quibus non possunt resistere et  
 radicere omnes adversarii vestri (Luc. xxi, 25). »  
 In occursum pergit armatis, contemnit pavom,  
 nec cedit gladio. » Qui non intelligit, sancto-  
 passionem legat, et cognoscet eos pro defen-  
 la justitia cunctis se opposuisse periculis. « Super  
 sum sonabit pharetra, vibrabit hasta et clypeus. »  
 enim sanctorum prædicatio, pharetra eis, et  
 a, et clypeus est; ex ea enim, quasi sagittæ,  
 antiæ prodeunt, cum ipsæ, velut cum forti hasta  
 rsarios feriunt, et veluti clypeo se cum illa  
 ra Judæos, et hæreticos, et philosophos prote-  
 t et defendunt. « Fervens et fremens sorbet  
 rram, nec reputat tubæ sonare clangorem. »  
 ti enim prædicatores, ut ait Apostolus, spi-  
 ferventes et excelsa prædicationis voce fre-  
 tes, terram, id est peccatores, sorbent, quoniam  
 fidem eos vocantes Ecclesiæ corpori eos in-  
 ucunt. Nec reputant tubæ sonare clangorem, quia  
 ter iniquorum minas super se, et contra se into-  
 les et frementes a prædicatione non cessant. « Ubi  
 idierit buccinam, dicit, vah! procul odoratur  
 illum, exhortationem ducum et ululatum exer-  
 tus. » Sancti enim prædicatores audita buccina  
 ant, vah! quia quando persecutorum tumultum  
 saniam jam sibi appropinquare sentiunt, confisi  
 victoria exsultant. Vah enim exsultationis vox  
 Procul autem odorantur bellum, quia semper  
 i parati, desiderio illud exspectant. Quoniam  
 am non solum a tyrannia, sed etiam ab hæreti-